DIPARTIL I 37O DI INGEGNERIA [NFORMATICA
AUTOMAZICA £ GESTIONALE ANTONIO RUBERTT

SAPTENZA

UNIVERSITA BI RGMA

VERBALE DELLA COMMISSIONE PER L'ESAME DELLE DOMANDE
DI COLLABORAZIONE DI STUDENTI

BANDO DELL'S8 OTTOBRE 2015 RELATIVO A 31 COLLABORAZIONI DI
STUDENTI PER L FUNZIONAMENTO DELLA BIBLIOTECA, DEI
LABORATORI DIDATTICI, DElI CONSIGLI DEl CORSI DI STUDIO DEL
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA INFORMATICA AUTOMATICA E
GESTIONALE ANTONIO RUBERTI.

Il giorno 16 novembre 2015, alle ore 10,15, nei locali del Dipartimento di
Ingegneria informatica automatica e gestionale Antonio Ruberti, si € riunita la
Commissione composta da; prof. Bruno Ciciani, prof. Stefano Lucidi, prof.
Leonardo Lanari, dott. Antonietta Angelica Zucconi, sign. Antonio
Rabezzano, per esaminare le domande presentate entro il termine previsto
dal bando.

Preliminarmente la commissione prende atto dei criteri per la formulazione
della graduatoria.

Individuazione per ogni studente :

+ della media dei voti di tutti gli esami sostenuti;

+ del rapporto fra gli esamifcrediti sostenuti/ottenuti e tutti gli esami/crediti
previsti nel piano di studi fino all'anno di corso precedente a quello cui si
riferisce la collaborazione;

» degli esami, previsti nel piano degli studi, la cui valutazione si concluda con
una prova di idoneita (in questo caso la idoneita conseguita dovra essere
equiparata a zero);

» del voto piu elevato ottenuto negli esami di una delle discipline indicate per
I'ammissione ai concorso.

Per gli studenti stranieri i suddetti criteri vengono dedotti anche tramite
'esame della documentazione completa del percorso di studi.

La commissione prende atto che hanno presentato domanda entro i termini

gli studenti:
1 AHMED MOHAMED
2 ALCARO SIMONA
3 BACCI FEDERICO -
4 BISSOLI ANDREA i
5 BONAROTA FRANCESCO

i
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CALANCA
CANI

CAPRISTO

CAPUTO
CARLESIMO
CARLINI
CECCONI
CERVELLERA
CIRRINCIONE
CLINCIU

COLONNA

COLTELLESE
CONTE
CORRADO
CRUCIANI
D'AQUILANTE

DEL DUCHETTO

DI FULVIO
DiLEO

FABIANI

FABIETTI
FARINA
FELICIOTTI
FRANCHINO
GAZAR
GRANELLO
GUSHO
KOCAQI
LACERRA
LANCIANO
LIGI

MARINI
MAZZA
MEDROS
MELONE
NOCENTINI
PALLESCHI

FEDERICA
AJTEN

MARGHERITA

GIULIA
ANDREA
JACOPO
ALESSIO
MONICA
CARMELA
STEFAN
GIOVANNI
BATTISTA
SIMONE
JESSICA
CHIARA
EMILIO
CHIARA
FRANCESCO

MATTIA
FRANCESCA

FRANCESCO

FABRIZIO
GIOVANNI
VALERIA
NICOLA
AHMAD
PIERPAOCLO
LLAZI
ANTONIO
CATERINA
GIACOMO
MARTINA
ANGELICA
DAVIDE
FEDERICA
MARTA
GIULIANO
ALESSIA




43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

56

57

58
59
60
61
62
63

PERILLI
PROCOLI
RABEZZANO
RAGONESE
ROCCHI
RRAPI
SAGRATELLA
SALANDRIA
SALVITTI

SiLI
SPALLACCINI
SPERDUTI
STILLA

STRIMBEI

TANASACHE

UGOLINI

VALENTE
VANITORE
VARANITA
VIGLIONE
ZANNONE

ALESSIO
BEATRICE
ANTONIO
ALBERTO
MARCO
FRANCHI

LEONARDO

CARMELA
ROBERTA
DANIELE
DAVIDE
DEBORA

FRANCESCA

BOGDAN
GABRIEL
FLORIN

DRAGOS

ALESSANDRA

GILDA
IDA
ION
MARTA
GILDA

La commissione accerta che i candidati:

FRANCHINO NICOLA Numero anni fuori corso
troppo alto
FABIANI FRANCESCO Numero anni fuori corso
' troppo alto
COLONNA GIOVANNI BATTISTA Rapporto crediti

acquisitifcrediti previsti
troppo basso

non sono in possesso dei requisiti previsti dal bando e pertanto li esclude
dalla graduatoria.

La commissione vaiuta quindi il punteggio da attribuire a ciascun concorrente
come indicato nella tabella allegata, riducendo la media dei voti degli esami
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pag 4

degli studenti fuori corso e ripetenti di 1/30mo per ogni anno fuori corso e
ripetente (anche se intermedio); a tal fine si valuta la differenza tra il numero
complessivo di anni di iscrizione all'Universita ed il totale degli anni previsto
nellordinamento degii studi della Facolta cui lo studente & iscritto al
momento della presentazione della domanda di collaborazione, {(hon si terra
conto di vecchie carriere che non abbiano prodotto effetti nell'atiuale
curriculum universitario):

Anno Rapparto
fuori Tempo  Crediti Crediti CredIt Rapport  normailzza Medfz Voto

N. Cognome MNome Anno di corso €Orse Parriale  concordatf  acquisitt  previsti o CAJCP  to Media ridotta max PUNTE

it PERILU ALESSIOH {1 anno Magistrale 2 No c S0 54 1,67 50,00 28,367 26,87 20 106,37

2 DILEC FRANCESCA Ml znng 1 NO 0 177 120 148 44,25 74,018 23,02 28 95,27

3 SPALLACCINI  DAVIDE llanno 0 No 0 66 60 1,30 3300 29,048 29,65 20 92,05

4 SAGRATELLA LEONARDO Ilanno 0 NO b) B& &0 1,10 33,60 25,238 25,24 20 88,24

5 EELO-IETTO FRANCESCO fanno Magistrale ¢ NO 0 180 180 1,00 30,00 28867 28,67 29 87,67

& ZANNONE GILDA IFanno ¢ NO 0 &5 &0 1,16 33,00 25,19 25,1¢ 29 §7,19

7  AHMED MOHAMED | anne Magistrafe 2 NO \] 180 120 1,00 30400 238,661 26,66 20 35,66

8  8lssou ANDREA | anna Magistrale 9 NoO 0 t80 180 1,00 30,00 26,491 26,49 30 86,49

S CARLINI JACOPO Hanne 0 NO 0 137 126 0,93 2786 77,974 27,97 a 85,83
16 sl DANIELE 1anno Magistrale 1 NO [ 180 180 1,00 20,08 26,31 35,31 20 85,31
11 GAZAR AHMAD | znno Magistrale 2 NO ¢ 202 180 1,12 3367 25,544 23,54 28 85,21
12 MARINI ANGELICA | znno Magistrale 1 NG 0 180 180 1,00 30,00 25,429 24,43 3 34,43
13 LACERRA CATERINA lanno Magistrale o NO ) 180 130 1080 3G,00 24,333 24,33 20 84,33
14 LANCIAND GIACOMO ianno Magistrale i NO 0 120 18¢ 1,00 30,00 25,122 24,12 20 84,12
15 CIRRINCIONE  CARMELA lapno Magistrala 1 NO Q9 1380 188 1,00 20,00 24,893 23,39 20 83,89
16 NCCENTINI GIULIANO Il anpo Magistrale 0 NO o 57 9 9,83 24,78 28,842 28,84 30 83,62
7 MAZZA DAVIDE | anno Magistraje 0 NO 0 180 180 1,00 30,00 23,07 23,07 30 83,07
13 CORRADC CHIARA lanno Magistrale 9 NO 0 180 180 100 30,06 25,25 25,25 ar 82,25
1¢  CAPUTO Gluua Il anno Magistrale Q NO [} 63 75 0,84 25,20 28,333 28,33 8 81,53
20 DI FULVIO MATTIA fitanne 0 NO 4 26 120 0,39 2400 27,00 27,00 £ 21,00
21 FELICIOTN VALERIA IFanno Magistrale 0 NO ] 45 63 0,71 21,43 29,067 5,07 30 80,50
22 CERVELLERA MONICA lanno Maglstrale 2 No 0 180 120 1,00 3000 22,383 26,39 20 80,32
23 PROCOL BEATRICE lanno Magistrale 1 NO i) 120 180 1,00 36,00 24,103 23,i1 27 80,11
24 RRAPI FRANCI Ilanno 0 NO Q 51 &0 3,85 2550 24,588 24,59 30 80,09
25 CALANCA FEDERICA [1anno Magistrale I NO g 42 54 0,78 23,33 29,57% 28,57 28 79,20

fanno Magistrala
FLORIN {laurea Triennale

26 TANASACHE DRAGOS non conseguita) ¢ NO 0 156 180 0,87 26,00 25,314 25,31 28 79,31
27 BONAROTA FRANCESCO | anna Magistrale 1 NO 1] 180 ig0 1,00 39,00 23,161 22,16 27 79,16
pi3 S_ALVlm ROBERTA Marno 9 NO Q 102 120 Q,85 25,50 23,515 23,52 20 79,02
29 STILLA FRANCESCA Il anno Magistrale 1 NO [¢] 60 63 0,87 26409 289 27,90 24 77,89
26 RABEZZANO ANTONIG 11 anno Magistrale 1 NO Q 30 43 0,63 18,75 29,6 28,60 9 76,35
31 RAGONESE ALBERTO {anno Magistrale 2 No [ 130 180 1,00 30,00 22,035 20,04 26 76,04
32 CONTE JESSICA I anno Magistrale 0 No ¢ 42 63 0,67 20,00 285 28,590 27 75,50




33

34

33

26

37

40

41

42

43

44

45

46

47

EE]

49

51

52

SPERDUTI

MELONE

GUSHO
CUNGQU
CRUCIANE
MEDROS
BACO
CECCONI

ROCCHI

FARINA
VIGLIONE
GRANELLO
STRIMBEI
DAQUILANTE
CANI
SALANDRIA
PALLESCHI
VANITORE
CAPRISTO

KCCaQl

In base al punteggio ottenuto dai
la seguente graduatoria :

N.

OCO~NOOAOGTPh WN—-

OEEORA

MARTA

LLAZ)

SIEFAN

EMILIO

FEDERICA

FEDERICO

ALESSIO

MARCO

GIOVANNI
MARTA
PIERPAOLO
BOGDAN
GABRIEL
CHIARA
ASTEN
CARMELA
ALESSIA
DA
MARGHERIFA

ANTONID

Il anne Magistrale
Lanno Magistrafe
Fuori Corso
{Laurea
Magistrale)
flanno

|lanne Maglstrale
lanno Magistrale
titanno

If anne Magistrale
It anno Magistrale
Fueri Corso
{taurea
Magistrale}

il anna Magistrafe
Fuori Carso
{Lzurea}

ltanno Magistrale
Il anno Magistrale
Fuari Corso
{taureaj

iftapno

fuor Corso
{Laurea}

Ik anno Magistrale

Il anno Magistrale

llanno

Cognome

PERILLI
DI LEO

SPALLACCINI
SAGRATELLA

DEL DUCHETTO

ZANNONE

AHMED

BISSOLI

CARLINI

SILI
GAZAR
MARINI

LACERRA
LANCIANO
CIRRINCIONE

0 NG 13 35
0 NG 0 180
2z NO Q9 2
¢ NO Q 54
2 NO Q 42
1 KO 1] 26
9 NO Q <0
1 NO [+ 30
1 NO 1] 0
2 NO 0 66
0 NO b 36
i NO 1] 126
i NO Q 356
1 RO 1] 36
2 NO 1] 1i7
1 NO 0 72
i NO Q 123
1 NO [+] 15
1 NO 3 27
0 NG ¢ 69
candidati

Nome
ALESSIO
FRANCESCA
DAVIDE
LEONARDO
FRANCESCO
GILDA
MOHAMED
ANDREA
JACOPO
DANIELE
AHMAD
ANGELICA
CATERINA
GIACOMO
CARMELA

B9

10

120

63

126

&0

120

6%

180

53

59

130

125

180

69

63

126

la commissione formula

0,71

0,52
043

0,55

PUNTI

106,87

95,27
92,056
88,24
87,67
87,19
86,66
86,49
85,83
85,31
85,21
84,43
84,33
84,12
83,89

15,96

30,00

22,50
27,00
21,00
17,14
21,43
13,64

15,00

16,50
15,65
21,00
17,14
15,65
19,50
17,14
20,50
15,65
12,86

16,43

28,231

22,75

27,00

24,00
28,286
26,667
23,276

29,00

21,6

8,2
28,417
22,951
15,917
27,00
22,684
23,087
23,00
16,333
25,444

20,409

28,23

22,75

25,00
24,00
26,29
25,67
23,28
28,00

26,60

26,20
28,42
21,85
24,92
26,00
20,68
22,09
22,00
1583
24,44

2041

@

30

22

27

23

8

26

7

7

27

28

24

24

27

22

75,19

74,75

74,50
74,00
73,29
72,81
72,70
71,64

71,60

70,70
70,07
69,95
69,06
68,65
63,18
67,23
56,50
65,49
64,30

58,84




16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

NOCENTINI
MAZZA
CORRADO
CAPUTO

DI FULVIO
FELICIOTTI
CERVELLERA
PROCOL]
RRAPI
CALANCA
TANASACHE
BONAROTA
SALVITTI
STILLA
RABEZZANO
RAGONESE
CONTE
SPERDUTI
MELONE
GUSHO
CLINCIU
CRUCIANI
MEDROS
BACCI
CECCONI
ROCCHI
FARINA
VIGLIONE
GRANELLO
STRIMBEI
D'AQUILANTE
CANI
SALANDRIA
PALLESCHI
VANITORE
CAPRISTO
KOCAQI

GIULIANO
DAVIDE
CHIARA
GIULIA
MATTIA
VALERIA
MONICA
BEATRICE
FRANCI
FEDERICA
FLORIN DRAGOS
FRANCESCO
ROBERTA
FRANCESCA
ANTONIO
ALBERTO
JESSICA
DEBORA
MARTA
LLAZI
STEFAN
EMILIO
FEDERICA
FEDERICO
ALESSIO
MARCO
GIOVANNI
MARTA
PIERPAOLO

BOGDAN GABRIEL

CHIARA
AJTEN
CARMELA
ALESSIA

IDA
MARGHERITA
ANTONIO

83,62
83,07
82,25
81,53
81,00
80,50
80,39
80,11
80,09
79,90
79,31
79,16
79,02
77,99
76,35
76,04
75,50
75,19
74,75
74,50
74,00
73,29
72,81
72,70
71,64
71,60
70,70
70,07
69,95
69,06
68,65
68,18
67,23
66,50
65,49
64,30
58,84




Al momento della discussione lo studente Antonio Rabezzano, rappresentante degli
studenti e candidato, si & allontanato.
Essendo fe ore 11 la commissione conclude i lavori.

Roma li, 16 novembre 2015

Il Segretario

La Commissione /M’}
1. prof. Bruno Ciciani (%UUAO
EN

2. prof. Stefano Lucidi

3. prof. Leconardo Lanari

4. dott. Antonietta Angellca Zucconi /L«. LA_/L 2 _S
5. sig. Antonio Rabezzano Qg@, o é)w(-ﬁLo
J




